T e

Think ahead.

Tork Dinnerservietten Weiss 1/8-Falz

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und verfeinern das
zwanglose Abendessen. Die Servietten sind in modernen und
klassischen Farben erhaltlich und figen sich so in das Dekor Ihres
Restaurants ein.

Referenzen

Industriell kompostierbares Produkt*

* - Das Produkt ist geméB EN 13432 industriell kompostierbar. Es kénnen
lokale Einschrénkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen
Kompostierbehéltern bei lokalen Behdrden erfragen, ob das Produkt
angenommen wird. Dartiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt
nicht in Verbindung mit geféhrlichen oder nicht kompostierbaren
Substanzen verwendet wurde.

Essity Art.-Nr. 477554
Farbe Weil3
Qualitatsstufe Advanced
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lénge gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:
- GroBere Servietten fUr komfortables Speisen

- Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der
Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.

- Sprechen Sie |lhre Géste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft

- Industriell kompostierbares Produkt*



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

8710499047333
150

1

120 mm

198 mm

195 mm

4.6 dm3
72569

73239

Plastic

Transporteinheit
8710499369015
1800

12

401 mm

375 mm

408 mm

61.4 dm3

8.7 kg

9.4 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541169873
43200
288

1754 mm
800 mm
1200 mm
1.5 m3
209 kg
226.3 kg
6

4

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Industrial Compostable Product

@

For Wiping

www.tork.ch




