

Tork Dinnerservietten Weiss 1/8-Falz



Essity ArtNr.	477554
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Advanced
Lagen	2
Länge entfaltet	39.5 cm
Breite entfaltet	39 cm
Länge gefaltet	19.8 cm
Breite gefaltet	9.8 cm

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und verfeinern das zwanglose Abendessen. Die Servietten sind in modernen und klassischen Farben erhältlich und fügen sich so in das Dekor Ihres Restaurants ein.

Referenzen

Industriell kompostierbares Produkt*

* - Das Produkt ist gemäß EN 13432 industriell kompostierbar. Es können lokale Einschränkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehältern bei lokalen Behörden erfragen, ob das Produkt angenommen wird. Darüber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefährlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Hauptvorteile:

- Größere Servietten für komfortables Speisen
- Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Industriell kompostierbares Produkt*

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	8710499047333	8710499369015	7322541169873	
Stücke	150	1800	43200	
Verbrauchseinheiten	1	12	288	
Höhe	120 mm	401 mm	1754 mm	
Breite	198 mm	375 mm	800 mm	
Länge	195 mm	408 mm	1200 mm	
Volumen	4.6 dm3	61.4 dm3	1.5 m3	
Nettogewicht	725.6 g	8.7 kg	209 kg	
Bruttogewicht	732.3 g	9.4 kg	226.3 kg	
Material	Plastic	Karton	-	
VE pro Lage	-	-	6	
Lagen pro Palette	-	-	4	

Produktzertifikate:









Industrial Compostable Product



For Wiping